Администрация Шилыковского сельского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2021 г.                                                                                          №  130

       «О признании утратившим силу постановления администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» от 20.06.2012г. №37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду,
безвозмездное пользование»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация Шилыковского сельского поселения  постановляет:
     1. Постановление администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 20.06.2012г №37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование», признать утратившим силу.
 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Шилыковского
сельского поселения порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шилыковского
сельского поселения                                                                                      М.А.Сорокина